1140

Shadow board sans (

entretoises avec ombres

colorées, H2000mm x
L1500mm

Cleaning Station Example

Blue Zone

Vikan.

Les panneaux porte-outils sont une maniére efficace et abordable d’assurer un
stockage « 5S » de vos outils de nettoyage hygiéniques, conformément aux
normes GFSI. Dotés d’'un code couleur pour une séparation hygiénique, ces
panneaux vous aident a organiser vos outils et a les maintenir propres et en bon



état, vous permettant ainsi d’économiser chaque jour du temps et de 'argent. lIs
vous aident également a maitriser vos stocks et a satisfaire les auditeurs.
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Données techniques
Article Numéro
PH min. en concentration d’utilisation
PH max. en concentration d’utilisation

Matériau

Quantité par Carton

Quantité par Palette (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantité par couche (Pallette)

Colis Longueur

Colis Largeur

Colis Hauteur

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids net

Poids carton (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Poids brut

Métre cube

Température max. de nettoyage (Lave-vaisselle)
Température d'utilisation min.?

Code de marchandise

Pays d’origine

1140
5 pH
9 pH

Vinyle laminé Aluminium
composite

1 Pcs.

15 Pcs.

0 Pcs.

0 mm

0 mm

0 mm

3,5 mm
1500 mm
2000 mm
11,7 kg

0 kg

0 kg

11,7 kg
0,0105 M3
80 °C

-20 °C
83100000

Netherlands

Les panneaux porte-outils peuvent étre nettoyés a I'aide d’'une lavette non-abrasive, d’eau chaude et d’un

détergent neutre.

Nous déconseillons d’utiliser un appareil haute pression pour nettoyer les panneaux porte-outils.

Les Panneaux Porte-Outils sont fabriqués a partir de matériaux durables, non-absorbants, en accord avec
la Réglementation REACH et adaptés a un usage en environnement de production agroalimentaire.
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